โทรศัพท ๐-๔๒๗๒-๑๘๐๗

ตามท่ี บริษัท พี-แมกช์ คอนกรีต จำกัด ได้เสนอราคา ไว้ต่อ แขวงทางหลวงสกลนครที ่๒ (สว่างแดนดิน) ซึ่งไต้รับราคาและตกลง 

จ้าง ตามรายการดังต่อไปน้ี

ลำดับ รายการ จานวน หน่วย
ราคาต่อหน่วย 

(บาท)

จำนวนเงิน 

(บาท)

๑ 5ว(30.15.20.00 ) ๑ งาน ๑๖๕,๐๐๐.๐๐ ๑๖๕,๐๐๐.๐๐

(หนึ่งแสนหกหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

รวมเป็นเงิน ๑๕๔,๒๐๕.๖๑

ภาษมูลค่าเพิ่ม ๑๐,๗๙๔.๓๙

รวมเป็นเงินทั้งส้ิน ๑๖๕,๐๐๐.๐๐

การสั่งจ้าง อยู่ภายใต้เง่ือนไขต่อไปนี้

๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๘๐ วัน นับลัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับใบสั่งจ้าง

๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที ่๒๓ กันยายน ๒๕๖๔

๓. สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงสกลนครที ่๒ (สว่างแดนดิน) ๑๒๙ หมู ่๒๐ ถนนบิตโย